
Folha:  1/1

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Novembro/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

IVERLIM LIMA - ME                         

00.131.809/0001-52

PREGÃO PRESENCIAL

38/2012

61/2012

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE 25% DE ACRÉSCIMO DO CONTRATO Nº 59/2012 DE 06/08/2012 PARA ADQUIRIR GENÊROS 
ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR, MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ESCOLAS DA REDE PÚBLICA 
MUNICIPAL DE ENSINO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/11/2012

23/11/2012

21/11/2012   a   31/12/2012

14.309,43 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 38/2012

VEDOIS VÍDEO PRODUÇÕES LTDA.

06.864.329/0001-87

Convite p/ Compras e Serviços

42/2012

62/2012

REALIZAR SERVIÇO DE LAYOYT, ARTE FINAL, FOTOS E FOTOLITOS,  IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE  CADERNO ESCOLAR, 
CATÁLOGO DA CONTUR E AUDIOVISUAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

29/11/2012

14/12/2012

29/11/2012   a   31/12/2012

25.911,40 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 42/2012


